
 

UCHWAŁA NR 29.206.2018 

RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 19 października 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 

roku poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) i art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2018, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem: 7 452 947 zł. 

a) dochody bieżące – 5 968 687 zł, w tym dochody na zadania zlecone: 1 360 987 zł 

b) dochody majątkowe – 1 484 260 zł 

2. Wydatki budżetowe ogółem: 10 255 149 zł. 

a) wydatki bieżące – 6 231 083 zł w tym wydatki na zadania zlecone: 1 360 987 zł 

b) wydatki majątkowe – 4 024 066 zł 

3. Deficyt budżetowy w kwocie 2 802 202 zł zostanie pokryty pożyczką długoterminową w kwocie  

1 413 723 zł, nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 585 686 zł oraz 

przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu gminy, w tym 

wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 802 793 zł. 

§ 6. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 600 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 68 680 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów - w kwocie 132 000 zł. 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

- w kwocie 2 038 731 zł w tym na planowany deficyt budżetu: w kwocie 1 345 043 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 listopada 2018 r.

Poz. 4481



§ 7. Upoważnia się Wójta do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiazań, określonych  

w § 6 Uchwały. 

2. a) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach nastepnych 

jest niezbędna dla zapewnienia ciagłości działania gminy i z których wynikajace płatności wykraczają poza rok 

budżetowy. 

b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

3. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4. dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych 

wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych 

zadań, 

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków 

6. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków, 

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Karpiuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4481



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 29.206.2018 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 19 października 2018 roku  

 w złotych  

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 128,00 -291,00 8 000,00 18 837,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 643,00 0,00 8 000,00 15 643,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 893,00 0,00 8 000,00 13 893,00 

 01095  Pozostała działalność 3 485,00 -291,00 0,00 3 194,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 -291,00 0,00 709,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 229,00 0,00 41 918,00 47 147,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 229,00 0,00 41 918,00 47 147,00 

 
 Strona 1 z 3  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 41 918,00 41 918,00 

bieżące razem: 4 558 073,00 -291,00 49 918,00 4 607 700,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

246 981,00 0,00 0,00 246 981,00 

 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 12 223,00 -2 285,00 0,00 9 938,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4481



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 12 223,00 -2 285,00 0,00 9 938,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 12 223,00 -2 285,00 0,00 9 938,00 

majątkowe razem: 1 486 545,00 -2 285,00 0,00 1 484 260,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 300 394,00 0,00 0,00 1 300 394,00 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 5 251,00 5 251,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 0,00 5 251,00 5 251,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 5 251,00 5 251,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

24 495,00 0,00 21 960,00 46 455,00 

 

 Strona 2 z 3  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

24 130,00 0,00 21 960,00 46 090,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 130,00 0,00 21 960,00 46 090,00 

801   Oświata i wychowanie 8 719,00 -470,00 0,00 8 249,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

8 719,00 -470,00 0,00 8 249,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 719,00 -470,00 0,00 8 249,00 

bieżące razem: 1 334 246,00 -470,00 27 211,00 1 360 987,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 7 378 864,00 -3 046,00 77 129,00 7 452 947,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4481



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

1 547 375,00 0,00 0,00 1 547 375,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 Strona 3 z 3  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4481



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 29.206.2018 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 19 października 2018 roku 

    Rodzaj zadania: Poroz. z JST ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek sprawa 

handlowego 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek sprawa 

handlowego 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji  

obsługa długu  
 na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 748 835,00 20 930,00 20 930,00 0,00 20 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 727 905,00 1 727 905,00 1 671 905,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 1 756 835,00 28 930,00 28 930,00 0,00 28 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 727 905,00 1 727 905,00 1 671 905,00 0,00 0,00 

 
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 743 335,00 15 430,00 15 430,00 0,00 15 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 727 905,00 1 727 905,00 1 671 905,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 1 751 335,00 23 430,00 23 430,00 0,00 23 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 727 905,00 1 727 905,00 1 671 905,00 0,00 0,00 

 
  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 9 376,00 9 376,00 9 376,00 0,00 9 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 17 376,00 17 376,00 17 376,00 0,00 17 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
600  Transport i łączność 

przed zmianą 563 027,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 027,00 520 027,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -58 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 999,00 -58 999,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 524 028,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 028,00 461 028,00 0,00 0,00 0,00 

 
 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 563 027,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 027,00 520 027,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -58 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 999,00 -58 999,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 524 028,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 028,00 461 028,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 520 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 027,00 520 027,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -58 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 999,00 -58 999,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 461 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 028,00 461 028,00 0,00 0,00 0,00 

  Strona 1 z 4  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4481



 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 156 489,00 1 156 489,00 1 082 689,00 910 422,00 172 267,00 0,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 179 489,00 1 179 489,00 1 105 689,00 910 422,00 195 267,00 0,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 62 400,00 62 400,00 600,00 0,00 600,00 0,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 72 400,00 72 400,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 059 889,00 1 059 889,00 1 056 889,00 885 422,00 171 467,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 072 889,00 1 072 889,00 1 069 889,00 885 422,00 184 467,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 100 288,00 98 288,00 80 019,00 33 766,00 46 253,00 0,00 18 269,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 47 341,00 47 341,00 45 341,00 0,00 45 341,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 147 629,00 145 629,00 125 360,00 33 766,00 91 594,00 0,00 20 269,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 95 788,00 95 788,00 77 519,00 33 766,00 43 753,00 0,00 18 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 47 341,00 47 341,00 45 341,00 0,00 45 341,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 143 129,00 143 129,00 122 860,00 33 766,00 89 094,00 0,00 20 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 25 780,00 25 780,00 25 780,00 0,00 25 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 45 341,00 45 341,00 45 341,00 0,00 45 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 71 121,00 71 121,00 71 121,00 0,00 71 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 151 709,00 530 992,00 528 992,00 112 456,00 416 536,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 620 717,00 1 620 717,00 1 616 487,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 159 709,00 538 992,00 536 992,00 112 456,00 424 536,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 620 717,00 1 620 717,00 1 616 487,00 0,00 0,00 

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 146 186,00 146 186,00 144 186,00 93 066,00 51 120,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 154 186,00 154 186,00 152 186,00 93 066,00 59 120,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 20 173,00 20 173,00 20 173,00 0,00 20 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 25 173,00 25 173,00 25 173,00 0,00 25 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 22 825,00 22 825,00 22 825,00 0,00 22 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 25 825,00 25 825,00 25 825,00 0,00 25 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 281 500,00 261 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 281 500,00 261 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Strona 2 z 4  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4481



 

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 200 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 213 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92116 Biblioteki 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 846 820,00 4 763 755,00 3 842 554,00 2 636 619,00 1 205 935,00 265 000,00 382 317,00 243 884,00 0,00 30 000,00 4 083 065,00 4 083 065,00 3 407 519,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -71 999,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 999,00 -58 999,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 119 341,00 119 341,00 104 341,00 0,00 104 341,00 13 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 894 162,00 4 870 096,00 3 946 895,00 2 636 619,00 1 310 276,00 265 000,00 384 317,00 243 884,00 0,00 30 000,00 4 024 066,00 4 024 066,00 3 407 519,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek sprawa 

handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 251,00 5 251,00 5 201,00 248,00 4 953,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 251,00 5 251,00 5 201,00 248,00 4 953,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 251,00 5 251,00 5 201,00 248,00 4 953,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 251,00 5 251,00 5 201,00 248,00 4 953,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 218,00 218,00 218,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 218,00 218,00 218,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 953,00 4 953,00 4 953,00 0,00 4 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 953,00 4 953,00 4 953,00 0,00 4 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Strona 3 z 4  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4481



 

 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 24 495,00 24 495,00 24 495,00 10 102,00 14 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 21 960,00 21 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 46 455,00 46 455,00 24 495,00 10 102,00 14 393,00 0,00 21 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 24 130,00 24 130,00 24 130,00 9 737,00 14 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 21 960,00 21 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 46 090,00 46 090,00 24 130,00 9 737,00 14 393,00 0,00 21 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 21 960,00 21 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 21 960,00 21 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 719,00 8 719,00 8 719,00 0,00 8 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -470,00 -470,00 -470,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 249,00 8 249,00 8 249,00 0,00 8 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 8 719,00 8 719,00 8 719,00 0,00 8 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -470,00 -470,00 -470,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 249,00 8 249,00 8 249,00 0,00 8 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 8 631,00 8 631,00 8 631,00 0,00 8 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -465,00 -465,00 -465,00 0,00 -465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 166,00 8 166,00 8 166,00 0,00 8 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 334 246,00 1 334 246,00 102 079,00 44 582,00 57 497,00 0,00 1 232 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -470,00 -470,00 -470,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 27 211,00 27 211,00 5 201,00 248,00 4 953,00 0,00 22 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 360 987,00 1 360 987,00 106 810,00 44 830,00 61 980,00 0,00 1 254 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 4 z 4  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4481



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 29.206.2018 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 19 października 2018 roku 

 

Dotacje w 2018 roku 

Dla jednostek sektora fin. publ. 

L
p 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł § Podmiot dotowany 

Celow
a 

Podmiotow
a  Przedmiotowa 

1 
754 75411 

622
0 Powiat Hajnowski 2 000     

2 
801 80101 

231
0 Miasto Bielsk Podlaski 2 000     

3 
851 85111 

622
0 SP ZOZ w Hajnówce 2 000     

4 
851 85117 

280
0 SP ZOZ w Hajnówce 3 000     

5 921 92109 
248

0 

Gminny Ośrodek Kultury, 
Sportu i Rekreacji w 
Dubiczach Cerkiewnych 

0 193 000 0 

6 921 92116 
248

0 
Gminna Biblioteka Publiczna 
w Dubiczach Cerkiewnych 

0 67 000 0 

Suma: 9 000 260 000 0 

                

Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

L
p 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł § Nazwa zadania lub podmiot 

Celow
a 

Podmiotow
a  Przedmiotowa 

1 - - - - 0 0 0 

Suma: 0 0 0 

  

OGÓŁEM DOTACJE: 9 000 260 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4481



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 29.206.2018 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 19 października 2018 roku 

 ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2018 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 727 905,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 727 905,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach Cerkiewnych oraz budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne 

54 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 051 308,00 

   
Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach Cerkiewnych oraz budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne 

1 051 308,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 622 597,00 

   
Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach Cerkiewnych oraz budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne 

622 597,00 

600   Transport i łączność 461 028,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 461 028,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 028,00 

   
Poprawa infrastruktury drogowej poprzez przebudowę ul. Osiedlowej i części ul. Polnej w 
Dubiczach Cerkiewnych 

446 268,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 108687B Górny Gród - Klakowo 14 760,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 789,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 789,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 789,00 

   Zakup działki zabudowanej budynkiem zlewni mleka w Starym Korninie 3 789,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 186 627,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 186 627,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 500,00 

   
Przebudowa budynku komunalnego na potrzeby turystycznego schroniska młodzieżowego w 
miejscowości Witowo 

67 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 626,00 

   
Przebudowa budynku komunalnego na potrzeby turystycznego schroniska młodzieżowego w 
miejscowości Witowo 

61 626,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 501,00 

   
Przebudowa budynku komunalnego na potrzeby turystycznego schroniska młodzieżowego w 
miejscowości Witowo 

57 501,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 620 717,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 514 016,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach Cerkiewnych oraz budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne 

3 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 326,00 

   
Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach Cerkiewnych oraz budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne 

279 326,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 690,00 

   
Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach Cerkiewnych oraz budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne 

231 690,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 106 701,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 230,00 

   Wykonanie elewacji na budynku Urzędu Gminy w Dubiczach Cerkiewnych 0,00 

   Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne 1 230,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 646 471,00 

   Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne 646 471,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 459 000,00 

   Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne 459 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Remont świetlicy wiejskiej w m. Jagodniki - I etap 20 000,00 

 
 

Razem 4 020 066,00 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4481


		2018-11-07T12:48:25+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




